                                                                                   Załącznik Nr 1

                                                                                                       do Uchwały Nr 95/XVII/08
Rady Miejskiej w Żurominie

   z dnia 22 stycznia 2008 roku
	WYDATKI

	Lp.
	Dział


	Nazwa - treść
	Rozdział
	§
	Zmniejszenia
	Zwiększenia

	1
	754
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Zarządzanie kryzysowe

Zakup materiałów i wyposażenia 

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia 
	75421
75495

	4210

4210

	1 000
1 000

1 000
	1 000
1 000

1 000

	2
	801
	Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe
Zakup materiałów i wyposażenia 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gimnazja 
Wynagrodzenie osobowe pracowników
	80101

80110

	4210

6050

4010
	100 000
87 000

87 000

13 000
13 000
	100 000
100 000

100 000

	RAZEM


	101 000
	101 000


